2025/11/10 17:00 内蒙古公示公告发布工具

2024年杭锦旗高标准农田建设项目（结余资金）勘察设计及
2023年2024年杭锦旗高标准农田建设项目上图入库服务竞争性
磋商公告中标结果公示

招标项目编号（ZLZB-2025-193）

一、中标人信息

【1】包件1：

中标人：贵州傲瑞工程设计有限公司 ,中标价格：35.8万元

二、其他

1：2024年杭锦旗高标准农田建设项目（结余资金）勘察设计及2023年2024年杭锦旗高标准农田建设项目上图入
库服务评审工作于2025年11月10日已结束，现将评审结果公示如下：中标人：贵州傲瑞工程设计有限公司中标
价：大写：叁拾伍万捌仟元整小写：358000.00元服务期：合同签订后15日历天内，如有变动按采购人要求执行
质量承诺：1.符合国家法律发规和规范性文件对工程的质量要求；2.符合甲方磋商（谈判）文件对工程质量要求；
3.符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对工程质量作出的书面承诺、声明或保证以上结果公示相关单位如有
疑义必须在公示期间内以书面形式向采购人提出。公示期：本公告发布之日起一个工作日中标公示发布媒介《中国
招标投标公共服务平台》《内蒙古招标投标公共服务平台》其他媒介转载无效。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为杭锦旗农牧局。

四、联系人

招标人： 杭锦旗农牧局

地址： 鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇

联系人： 高磊

电话： 18047979977

邮件：hJqnmyfwzx@126.com

招标代理机构:内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702

联系人： 郝磊

电话： 15389878655

邮件：nmgzlzb@126.com

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:hJqnmyfwzx@126.com
mailto:nmgzlzb@126.com
https://tools.nmgztb.com.cn/person1/2

2025/11/10 17:00 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： __________________（签名）

招标人或其代理机构： __________________（盖章）

https://tools.nmgztb.com.cn/person2/2

	一、 中标人信息
	三、监督部门
	四、联系人